О некоторых вопросах акционерного общества "Фонд устойчивого развития "Қазына"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2007 года N 400
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Министерством индустрии и торговли Республики
Казахстан в установленном законодательством порядке передать административное
здание, расположенное по адресу: город Астана, Алматинский район, левый берег реки
Ишим, улица N 35, дом N 6, пятно 10, и выкупленное в соответствии с  Законом
Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2007 год" для акционерного
общества "Фонд устойчивого развития "Қазына", в оплату его размещаемых акций.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан